
Dz-16.0021.16.2015 

Uchwała Nr XVI/159/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2015  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 

Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr V/41/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  w 

sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na 

rok 2015, z późniejszymi zmianami:   
 

z zadań: 

I. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka 

realizująca 

3.Szkoła Podstawowa Nr 92- wymiana stolarki okiennej  

 

981 ZEO 

7. Gimnazjum Nr 42- remonty bieżące 

 

179 ZEO 

26.Szkoła Podstawowa Nr 104 -malowanie pomieszczeń 297 ZEO 

 

na zadanie:  

I. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka 

realizująca 

 

28.Szkoła Podstawowa Nr 104 – remont oświetlenia zewnętrznego 

(plac zabaw i boisko) 

1 457 ZEO 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Z uwagi na to, iż zostały niewielkie kwoty z zadań remontowych szkół i przedszkoli 

przesuwamy pozostałe środki tzw. resztówki na zadanie j/w.  

 

 


